
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.118Reg. Del. 

 

 

   OGGETTO:INTERVENTI DI NUOVA DISTRIBUZIONE INTERNA UFFICI DELEGAZIONE 

MUNICIPALE.APPROVAZIONE PERIZIA TECNICA-DIRETTIVE. 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno sedici del mese di novembre alle ore 09,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la Giunta Comunale si è riunita con la 

presenza dei signori: 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Mario Migliarese 

Giuseppe Tuccio 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino 

 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

“ 

 

 

x 

x 

x 

x 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Assiste il Segretario Comunale, Avv. Carmela Chiellino   

  Il Sindaco-Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta l’adunanza ed invita i presenti a procedere alla trattazione dell’argomento in oggetto 

indicato. 

 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di Deliberazione dell’Assessore ai Lavori Pubblici Dott. Francesco Lucia 

allegataalla presente di cui forma parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto doverla approvare integralmente ed in ogni sua parte; 

Visti i preventivi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabilid’Area 

Tecnica LL.PP. e Finanziaria ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma1, del D. Leg.vo 

267/2000; 

Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

- lo Statuto Comunale Vigente; 

- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

 

 



 

DELIBERA 

 

 

1)Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione dell’Assessore 

ai Lavori Pubblici Dott. Francesco Lucia, avente ad oggetto “INTERVENTI DI NUOVA 

DISTRIBUZIONE INTERNA UFFICI DELEGAZIONE MUNICIPALE APPROVAZIONE PERIZIA 

TECNICA-DIRETTIVE.", allegata alla presente, di cui forma parte integrante e sostanziale; 

 

2)Di comunicare la presente al Responsabile dell'Area interessata per dare esecuzione e 

adozione dei successivi atti consequenziali nessuno escluso. 

 

 

 

 
Il  presente atto viene letto,approvato e sottoscritto. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE                           IL SINDACO-PRESIDENTE 

Avv. Carmela Chiellino      Mario Migliarese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE 
 

 

OGGETTO: INTERVENTI DI NUOVA DISTRIBUZIONE INTERNA UFFICI 

DELEGAZIONE MUNICIPALE. APPROVAZIONE PERIZIA TECNICA-DIRETTIVE. 

 

                                                  L’ASSESSORE  LL.PP. 
PROPONE 

 

Premesso: 
 
che  tra  le misure  finalizzate   alla  realizzazione   ed  al  contenimento    delle  spese  di  
funzionamento    degli  Enti rientrano   anche  quelle  relative  ad  una  più ottimale   
utilizzazione   dei  beni  immobili  destinati  all'esercizio   delle funzioni  istituzionali  e di 
servizio; 
che  al fine  di dare  un migliore  assetto  organizzativo   agli  uffici,  si rende  necessario   
ridistribuire   gli ambienti  al piano  primo  dell'immobile    di Piazza San Francesco   
(Delegazione Municipale)   mediante   la realizzazione   di alcuni  interventi   di adeguamento   
degli spazi; 
Considerato che a tal proposito l’ufficio tecnico ha predisposto apposita perizia tecnica per i lavori 
necessari alla nuova distribuzione interna degli uffici della delegazione municipale; 
Visto il Decreto legislativo n. 50 del 2016 nonché le altre disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di lavori pubblici; 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti locali (D. Lgs. 18.02.2000 n° 267);  
Visto lo Statuto Comunale; 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs  267/2000,  dai  rispettivi 
Responsabili dei Servizi tecnici e Finanziari; 

 

P R O P O N E     

 

Per i motivi esposti in narrativa che si riportano integralmente: 
 

 

1. Di approvare  la perizia tecnica per “Interventi di nuova distribuzione interna 
Delegazione Comunale” redatta dal responsabile dell’ufficio tecnico area urbanistica 
Geom. Francesco Ficchì dell’importo di € 5.396,11 che allegata alla presente ne forma 
parte integrante e sostanziale; 

2. Di demandare al responsabile dell’ufficio tecnico area urbanistica Geom. Francesco 
Ficchì l’adozione di ogni atto consequenziale; 



3. Di dichiarare  la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 
del T.U.E.L;  

  
 
Montepaone li 15.11.2016        
 
 
                                                                                                                         L’Assessore LL.PP.                                                                
 
                                                                                                                   ( Dott. Francesco LUCIA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 

124 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali approvato con il Decreto Legislativo 

18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     

on-line    per       quindici     giorni   consecutivi  

decorrenti dal  24/11/2016  al 09/12/2016 

 

 

                           L’Addetto alla pubblicazione           

                                     Rosaria Fabbio 

 

/ __X_ / Comunicata  ai Capigruppo 

Consiliari, contestualmente all’affissione 

all’Albo Pretorio con nota prot. n. 10338 del 

24/11/2016                                      ai sensi 

dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato 

con Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

 

/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 134, 

comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, trascorso 

il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/ il                                    , ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 267, perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

                          IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, su 

attestazione del messo comunale, che la presente 

deliberazione è stata pubblicata  all’Albo on-line 

dal_____________al______________, senza seguito di ricorsi.   

 

 

                                                                                                                             

IL SEGRETARIO  GENERALE 

 

 

 

 

 


